
  

   

    

 

1. számú melléklet az IM/…/2024. számú előterjesztéshez 

 

Az igazságügyi miniszter 

 

…/2024. (… . …) IM rendelete 

 

a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és felhasználásának szabályairól szóló 

15/2020. (XII. 3.) IM rendelet módosításáról 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 

31.) Korm. rendelet 1. melléklet I. pont 10. alpontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

− a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § 

(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel 

egyetértésben − a következőket rendelem el: 

 

1. § A központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és felhasználásának szabályairól szóló 

15/2020. (XII. 3.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 1. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„1.§ E rendelet hatálya a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. 

évi LV. törvény 1. melléklet X. Igazságügyi Minisztérium fejezet, 21. Központi kezelésű 

előirányzatok cím, 1. Tulajdonosi joggyakorlással kapcsolatos bevételek és kiadások 

alcím, 1. Társasági részesedés vásárlása jogcímcsoport elnevezésű központi kezelésű 

előirányzatára terjed ki.” 

 

2. §  Az IM rendelet a következő 16. §-sal egészül ki: 

 

„16. § E rendeletnek a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és felhasználásának 

szabályairól szóló 15/2020. (XII.3.) IM rendelet módosításáról szóló …/2024. (.. ..) IM 

rendelettel (a továbbiakban: Módr3.) megállapított 1. mellékletét a Módr3. 

hatálybalépésekor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.” 

 

3. § Az IM rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2024. december „….”. 

 

 

      Tuzson Bence 

 igazságügyi miniszter 

Egyetértek: 

 

 

                                      Varga Mihály 

                                   pénzügyminiszter 

 



  

   

    

 

1. melléklet a …/2024. (…..) IM rendelethez 

„1. melléklet a 15/2020. (XII.3.) IM rendelethez 

X. Igazságügyi Minisztérium fejezet 2024. évi központi kezelésű előirányzatainak feladatterve 

 

  A  B  C  D  E  F  G  H  I  J  K  L  M  N  O 

Sor-

szám 

 Áht. 

azonosí

tó 

 Cím-  

név 

 Alcímnév  Jogcím-  

csoport 

 Jogcímnév  Előirányzat célja  Kifizetésben részesülők köre  Támogatás biztosításának 

módja 

 Támogatási előleg  Rendelkezésre 

bocsátás módja 

 Visszafizetés 

határideje 

 Biztosíték  Kezelő-  

szerv 

 Lebo-  

nyolító szerv 

 Európai 

uniós 

forrásból 

finan-  

szírozott 

költség-  

vetési 

támogatás 

közre-  

működő 

szervezete 

1  Központi kezelésű előirányzatok 

2    Tulajdonosi joggyakorlással kapcsolatos 

bevételek és kiadások 

 

      -   -  -  - 

3 404906   Társasági részesedés vásárlása Az előirányzat fedezetet nyújt 

gazdasági társaság 

részesedésének az Igazságügyi 

Minisztérium által az állam 

javára történő megszerzésének 

finanszírozására. 

adásvétellel érintett szerződéses 

partnerek. 

  szerződések, egyéb 

dokumentumok 

alapján. 

     

„ 


